REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr./96 &/ Prot. Pogradec, méJg . ©G. 2023
VENDIM

Nr. 4483 dats 25, o L 2023

PER MIRATIMIN E TITULLIT
“MIRENJOHJA E QYTETIT”

Késhilli Bashkiak Pogradec né mbledhjen e tij té datés . 2023, me propozim té Kryetarit
té Bashkisé Pogradec dhe me miratim nga Komisioni Késhillimor pér dhénien e titujve té nderit,
mbéshtetur né& Ligjin nr 139/2015 “Pér vetqgeverisjen vendore”, neni 54 germa “m” e tij, ligjit nr.
112/2013 “Pér Dekoratat, Titujt e Nderit, Medaljet dhe Titujt Vendoré t& Nderit né Republikén e
Shqipéris€” i ndryshuar, VKM nr 861 daté 10.02.2014 “ Pér miratimin e rregullave té
hollésishme pér funksionimin e komisioneve Késhillimore pér dhénien e Medaljeve dhe Titujve
Vendor t€ Nderit né Republikén e Shqipérisé dhe Rregullores sé Bashkisé Pogradec “Pér llojet e
Titujve te Nderit, Kriteret dhe Proceduren e dhénies sé tyre” Neni 3.

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1-Miratimin e dhénies sé titullit t& nderit “MIRENJOHJA E QYTETIT”
Qemal Minxhozi

2-Me motivacion: Pér kontributin e dhéné né mbéshtetjen dhe zhvillimin e turizmit midis
Komunave té Kosovés dhe Bashkisé Pogradec

3-Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Komisioni Késhillimor pér dhénién e Titujve Vendor té
Nderit né Bashkin€ Pogradec.




